
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.leM.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.it - C.F. 90122060735 

1 

 

 

 

Ginosa, 04/03/2019 
 

    

Ai Docenti interessati 

  

Al SITO WEB 
 

 

AVVISO 

 

DI SELEZIONE INTERNA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER 

TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI FINALIZZATA ALLA CREAZIONE 

DI UNA GRADUATORIA DI TUTOR DI FORMAZIONE DA CUI ATTINGERE, PER 

LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI FORMATIVE PROGRAMMATE NEL 

PIANO DI FORMAZIONE DELL’AMBITO 22 DI TARANTO ALL’INTERNO 

DELL’ISTITUTO a.s. 2018-19 – terza annualità/GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 riguardante il Piano 

Nazionale per la Formazione dei docenti; 

VISTA la nota MIUR - DGPER prot. AOODGPER/50912 del 

15/11/2018; 

VISTO il Piano di Formazione dell’Ambito TA022 deliberato in 

data 15/02/2019; 

VISTO il DI n°326 del 12/10/1995, che definisce i compensi 

spettanti per attività di direzione e di docenza relativi alle 
iniziative di formazione; 

ACQUISITI i criteri adottati dal Nucleo di Coordinamento dell’Ambito 

22 di Taranto il 27/03/2017 per la scelta del tutor che 

collabori con gli Esperti nelle attività di formazione del 

Piano; 
 
 

  VISTO       il proprio avviso prot. 424/07-05 

 

 
             VALUTATA                  la candidatura pervenuta per l’UCF n. 10 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.it-/




ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.leM.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.it - C.F. 90122060735 

2 

 

 

 

 

DECRETA 

 
 

 La graduatoria provvisoria dei Tutor dell’UCF n. 10 così come di seguito riportato: 

 

 

Cognome  Nome 

 

PARISI 

 

MARIROSA 

 

 

          La Graduatoria trascorsi 5 giorni per il ricorso, diventerà DEFINITIVA. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Marianna Galli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 Nota: ai 

sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà trasmissione 

dell'originale con firma autografa 

 

 

 

 
* Ogni Unità Formativa è composta da 25 ore, di cui 13 con esperto, 4 di laboratorio con 

Tutor e 8 di studio individuale. 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.it-/

